
Uchwała  Nr II/9/2024  
Rady  Powiatu Łukowskiego         

z dnia 22 maja 2024 r. 
 

w sprawie aktualizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2024. 

  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 2024 r., poz. 424) Rada Powiatu 
Łukowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się aktualizację Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021 – 2024 przyjętego 
Uchwałą Nr XXI/211/2020 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 18 grudnia 2020 r.   

2. Program o zmodyfikowanej treści i nazwie: „Powiatowy Program Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata  
2021-2024” stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  
 

  

 

 

 


		2024-05-23T11:51:21+0200
	Karol Ciołek




